
ZARZĄDZENIE Nr 24/2022 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji zadania publicznego z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie myśliborskim   

 

       Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), a także § 3 

ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 168/557/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 lutego 2021r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zlecam przeprowadzenie kontroli realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej przez organizacje pozarządowe wybrane 

w ramach otwartych konkursów ofert jak niżej: 

 

Lp. Nazwa podmiotu Temat kontroli Termin 

kontroli 

1. Stowarzyszenie 

„Bezpieczny Dom”  

z siedzibą w Kielcach 

Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych na realizację 

zadania; sprawdzenie pod względem 

merytorycznym i rachunkowym 

efektywności, rzetelności i jakości oraz 

stopnia realizacji zadania publicznego oraz 

prowadzenia dokumentacji związanej 

z realizowanym zadaniem w 2017 roku. 

maj/czerwiec  

2. Fundacja HONESTE 

VIVERE 

z siedzibą w Warszawie 

Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych na realizację 

zadania; sprawdzenie pod względem 

merytorycznym i rachunkowym 

efektywności, rzetelności i jakości oraz 

stopnia realizacji zadania publicznego oraz 

prowadzenia dokumentacji związanej 

z realizowanym zadaniem w 2018 roku. 

czerwiec/lipiec 

3. Fundacja na rzecz 

rozwoju 

przedsiębiorczości i 

innowacyjności „Baltivia 

2050” z siedzibą  

w Szczecinie 

Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych na realizację 

zadania; sprawdzenie pod względem 

merytorycznym i rachunkowym 

efektywności, rzetelności i jakości oraz 

stopnia realizacji zadania publicznego oraz 

prowadzenia dokumentacji związanej 

z realizowanym zadaniem w 2019 roku. 

wrzesień 

4. Stowarzyszeniem 

„Pactum” z siedzibą  

w Dębnie,                   

Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych na realizację 

zadania; sprawdzenie pod względem 

merytorycznym i rachunkowym 

efektywności, rzetelności i jakości oraz 

stopnia realizacji zadania publicznego oraz 

prowadzenia dokumentacji związanej 

z realizowanym zadaniem w 2020 roku. 

październik  



 

 

§ 2.  Kontrolę przeprowadzi Zespół kontrolny w składzie: 

1) Małgorzata Jakóbowska - Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych, 

2) Dagmara Gembiak – Główny specjalista w Biurze ds. Kontroli, 

3) Róża Werocy – Inspektor w Wydziale Organizacji i Spraw Społecznych, 

4) Katarzyna Pasternak – Inspektor w Wydziale Finansowym.  

 

§ 3.  Na przewodniczącego Zespołu wyznaczam Małgorzatę Jakóbowską – Naczelnika 

Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych.  

 

§ 4. W terminie 21 dni od zakończenia kontroli zespół kontrolny przedstawi sprawozdanie 

z przeprowadzonych kontroli. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                  ANDRZEJ POTYRA 

 


